UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

 CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

EDITAL SEAD-UAB Nº30-2023

RECURSO

A comissão de seleção torna público o resultado do recurso do Processo

Seletivo para o preenchimento de vagas para Tutor(a) presencial de cadastro

reserva do curso de LICENCIATURA EM PEDAGOGIA na modalidade a

distância, estabelecido por meio da Universidade Aberta do Brasil – UAB.

RESULTADO DOS RECURSOS

ORDEM ALFABÉTICA

NOME MOTIVO RECURSO JUSTIFICATIVA RESULTADO

Josefa Janaína de
Carvalho Lima

Não atendeu
ao i.tem 1.3   do
Edital.

Candidata alega ter
atendido o item 1.3
do Edital.

A candidata
enviou os

documentos do
item 1.3 do Edital.

DEFERIDO

Salvador, 19 de fevereiro de 2024.

Comissão de Seleção

Maria Luiza L’aborda

Saulo Carmo de Andrade